
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 20 marca 2008 r. Nr 80 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN  

 980 – Rady Gminy Kamienna Góra nr XVIII/77/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienna Góra na rok 2008 ...................................................... 5671 

 981 – Rady Gminy Kłodzko nr 120/V/2007 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kłodzko na rok 2008 ................................................................................. 5689 

 982 – Rady Gminy Żukowice nr XII/65/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu Gminy Żukowice na 2008 rok ................................................................ 5722 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

980 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA  
NR XVIII/77/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamienna Góra na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 165, art. 168, art. 173, art. 184, 
art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 roku Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z póź. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 62,
poz. 627 z póź. zm.) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala siU dochody wedcuo ważniejszych źródec w 
wysokości 19.275.662 zc 
z teoo: 
1) Dochody bieżące: 18.989.262 zł 

– Wpływy z podatków i opłat  3.339.726 zł 
– Udziały w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2.396.775 zł 
– Wpływy z opłat eksploatacyjnych 400.200 zł 
– Wpływy z opłat za zezwolenie  

na sprzedaż alkoholu 75.000 zł 
– Pozostałe wpływy własne 2.144.140 zł 
– Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej 3.144.572 zł  

– Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących 546.652 zł 

– Subwencje ogólne z budżetu  
państwa 6.940.697 zł 

2) Dochody majątkowe: 286.400 zc 
– Dochody z majątku gminy 286.400 zł  

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł pochodze-
nia określa załącznik nr 1. 

§ 2 

1. Ustala siU wydatki budżetu w wysokości 
18.899.062 zc 
z tego: 
1) Wydatki bieżące 17.221.262 zc 

w tym 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5672  – Poz. 980 

– Wynagrodzenia wraz  
z pochodnymi 7.681.836 zł 

– Wydatki na obsługę długu 92.529 zł 
– Wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów uzależnień 75.000 zł  

– Dotacje  591.465 zł  
2) Wydatki majątkowe 1.677.800 zc  

w tym 
– Wydatki inwestycyjne 1.627.800 zł 
– Zakupy inwestycyjne 70.000 zł  

Podział wydatków budżetowych wg działów i roz-
działów określa załącznik nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 
roku budżetowym w wysokości 1.677.800 zc 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

1. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 70.000 zc 
z tego 
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysoko-

ści – 50.000 zc 
– rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządza-

nia kryzysowego – 20.000 zc 

§ 5 

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie – 
376.600 zc z przeznaczeniem na: 
– planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 

306.600 zł 
– planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 

70.000 zł 
2. Rozchody budżetu w wysokości 376.600 zł zgod-

nie załącznikiem nr 5. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu 
wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
wych oraz wydatki w kwocie 69.000 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie profi-
laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6.000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 

przychody – 180.000 zc 
wydatki    – 255.000 zc 

zgodnie załącznikiem nr 6. 

§ 8 

Plan dochodów i wydatków  dla  dochodów własnych  
jednostek budżetowych wynosi: 

dochody – 14.170 zc 
wydatki  – 32.000 zc 

zgodnie załącznikiem nr 7. 

§ 9 

1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty w zakresie kultury i turystyki 
należące i nienależące  do sektora finansów pu-
blicznych w kwocie  108.000 zc. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury 
w kwocie 483.465 zc. 

§ 11 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejścio-
wego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł.  

§ 12 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 1.783.200 zc oraz moż-
liwości jego spłaty w latach następnych zgodnie  
z załącznikiem nr 8. 

§ 13 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w 
planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krót-
koterminowych w przypadku nieterminowej realiza-
cji dochodów w maksymalnej wysokości 200.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do  
31 grudnia 2008 roku. 

3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z 
tytułów umów, których realizacja w roku następ-
nym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i termin zapłaty upływa  
2009 roku, do wysokości 500.000 zł. 

4. Upoważnia się Wójta  do przekazania Kierownikom 
jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
2009 roku. 

5. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środ-
ków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 
rok 2008 w innych bankach. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwo Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

PRZEWODNIWZDWI 
RADI GMINI 

 
ZYGMUNT HOMONCIK

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5673  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5674  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5675  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5676  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5677  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5678  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5679  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5680  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5681  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5682  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5683  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5684  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5685  – Poz. 980 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5686  – Poz. 980 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5687  – Poz. 980 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5688  – Poz. 980 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5689  – Poz. 981 

981 

UCHWAŁA RADY GMINY KŁKDOKK  
NR 120/V/2007 

z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcodzko na rok 2008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”1 pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art.165,165a, 166, 173, 182, 184, 188 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104), art. 403 ust. 2, art. 406, art. 420  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku  Prawo ochrony  środowiska (t.j Dz. U. Nr 129 
z 2006 r., poz. 902) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy Kłodzko na rok 2008 w 
wysokości: 39.983.878 zł  
z tego: 
1) dochody majątkowe: 6.003.950 zł, 
2) dochody bieżące: 33.979.928 zł 
zgodnie z  załącznikiem nr 1 i 1A. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) Dochody własne w kwocie 21.447.185 zł,   
2) Subwencje ogólne 11.502.998 zł,   
3) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 

własne i zlecone 7.033.695 zł. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy na 2008 rok w wysokości 
39.163.088 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały: 
1) Wydatki bieżące w kwocie  31.727.955 zł   

z tego między innymi na:    
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

w kwocie:12.211.356 zł, 
b) dotacje z budżetu w kwocie: 1.400.768 zł, 
c) wydatki przeznaczone na obsługę długu gmi-

ny w kwocie 752.500 zł, w tym wydatki  
z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych 
przez gminę w kwocie 2.500 zł. 

2) Wydatki majątkowe  w kwocie 7.435133 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności: 5.233.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami w wysokości 
5.012.412 zł  oraz dochody związane z realizacją 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 27.000 zł i do budżetu gmi-
ny w wysokości 1.350 zł zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 4 

Dochody gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprze-
daż alkoholu w kwocie 150.000 zł. Z powyższych 
środków zostaną sfinansowane wydatki określone w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych na rok 2008 w wysokości 
116.500 zł oraz wydatki  na realizacje zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii 33.500 zł. 

§ 5 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w  wysokości: 820.790 zł 
z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych przez gminę. 

2. Przychody budżetu z tytułu planowanych do zacią-
gnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 2.200.000 zł. 

3. rozchody z tytułu planowanych spłat rat kredytów  
i pożyczek w kwocie 3.020.790 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 6 

1. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub do-
finansowanie zadań zleconych do realizacji stowa-
rzyszeniom w wysokości 63.000 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 7 do uchwały. 

2. Dotacje podmiotowe z budżetu  
1) dla instytucji kultury w wysokości 1.228.841 zł, 

w tym: 
– dla Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko – 

478.841 zł,  
– dla Ośrodka Kultury Gminy Kłodzko –

 750.000 zł   
zgodnie z  załącznikiem nr 11  do uchwały. 

2) dla jednostek samorządu terytorialnego w wyso-
kości 49.350 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.  

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do sek-
tora finansów publicznych na łączną kwotę 15.000 
zł, w tym: ochrona zabytków i opieka nad zabyt-
kami – 15.000 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 12 do uchwały. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków: 
1) zakładu budżetowego w wysokości:  

przychody – 3.814.826, w tym:       
dotacja celowa z budżetu na finansowanie wydat-
ków inwestycyjnych w kwocie 300.000 zł, 
wydatki – 3.743.299 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 9 do uchwały,  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5690  – Poz. 981 

2) rachunku dochodów własnych jednostki budżeto-
wej w wysokości: 
dochody:   8000 zł, wydatki : 10.000 zł  zgodnie  
z załącznikiem nr 9   

3) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej  
w wysokości: przychody 35.000 zł, wydatki  
45.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 8 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wy-
konywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
w wysokości  20.000 zł  zgodnie z załącznikiem  
nr 8 do uchwały. 

§ 9 

Tworzy się  rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 200.000 zł, 
2. celową w wysokości 20.000 zł, z przeznaczeniem 

na  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie  20.000 zł. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-
tów zaciąganych w roku budżetowym: 
– krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowe-

go deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, 
– długoterminowych w kwocie 2.200.000 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości ustalonego limitu, 

2. zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie  programów i projektów reali-

zowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z po-
mocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym oandlu 
(EFTA), a także innych środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwro-
towi, określonych w załączniku nr 4,   

2) z tytułu umów, których realizacja w roku 2009 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-
nia gminy i termin zapłaty upływa w 2009 r. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień miedzy działami. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec roku 2008 i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 6 do  uchwały. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kłodzko. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2008 i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz w biuletynie informacji 
publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Kłodzko www.gmina.klodzko.pl 
 

PRZEWODNIWZAWI 
RADI GMINI 

 
WIESŁAW MRZYGŁÓD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5691  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5692  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5693  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5694  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5695  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5696  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5697  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5698  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5699  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5700  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5701  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5702  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5703  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5704  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5705  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5706  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5707  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5708  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5709  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5710  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5711  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5712  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5713  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5714  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5715  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5716  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5717  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5718  – Poz. 981 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5719  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5720  – Poz. 981 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5721  – Poz. 981 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5722  – Poz. 982 

982 

UCHWAŁA RADY GMINY ŻUKKWICE 
NR XII/65/2007 

z dnia 28 grudnia 2007 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowice na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 165, art. 173, art. 184, 
art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  z 2006 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy Żukowice na 2008 rok w  
wysokości 8.460.623,00 zc 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2, w tym: 
a) dochody bieżące 7.962.623,00 zł 
b) dochody majątkowe 498.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu Gminy Żukowice na 2008 rok  
w wysokości 8.657.699,00 zc 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4, w tym: 
a) wydatki bieżące 8.159.699,00 zc 

w tym:  
– wynagrodzenia i pochodne 4.141.005,00 zł  
– dotacje z budżetu w wysokości163.000,00 zł     
– wydatki na obsługę długu gminy  

w wysokości 70.000,00 zł   
b) wydatki majątkowe 498.000,00 zł 

w tym: 
– wydatki inwestycyjne  

w wysokości 498.000,00 zł 
3. Ustala się deficyt budżetu Gminy  

Żukowice na 2008 rok w wysokości 197.076,00 zc    

§ 2 

1. Ustala się przychody budżetu Gminy na kwotę 
500.000,00  zc i rozchody budżetu Gminy na kwo-
tę 302.924,00 zc, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu Gminy stanowić 
będą przychody pochodzące z:     
– zaciągniętego kredytu na kwotę 197.076,00 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 302.924,00 zł finanso-
wane będą: 
– z dochodów własnych gminy na kwotę 

302.924,00  zł. 
4. Prognozę kwoty długu Gminy na koniec roku bu-

dżetowego i lata następne określa załącznik nr 6. 

§ 3 

Tworzy się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wy-
sokości 5.000,00 zc oraz ogólną rezerwę budżetową 
w wysokości 10.000,00 zc. 

§ 4 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
i wydatki nimi finansowane w wysokości  
67.593,00 zc, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 8, 
– przychody w kwocie 22.000,00 zc 
– wydatki w kwocie  44.000,00  zc  

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 160.000,00 zc, w tym: 
– dla samorządowej instytucji kultury w wysoko-

ści 160.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

3.000,00 zł, na: 
– dofinansowanie zadań realizowanych na pod-

stawie porozumień z innymi jednostkami samo-
rządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr 10. 

§ 7 

Wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami oraz dotacje celowe związane z 
realizacją tych zadań w wysokości 1.376.696,00  zc. 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków (plan 
finansowy) wyodrębnionych na finansowanie zadań 
zleconych gminie zawiera załącznik nr 11 i nr 12. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napoi alkoholowych w wysokości 50.000,00 zc i wy-
datki na realizację zadań określonych w: 
– Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 47.400,00 zł, 
– Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii w 

wysokości 2.600,00 zł. 
Wykaz dochodów i wydatków zawiera załącznik  
nr 13. 

§ 9 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
roczną zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5723  – Poz. 982 

– pokrycie, występującego w ciągu roku przejściowe-
go, deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł, 

– finansowanie planowanego deficytu budżetu  
w wysokości 197.076,00 zł, 

– spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w wysokości 302.924,00 zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania zobowiązań: 

– z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku, przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania Gminy i których termin zapłaty upływa 
w roku następnym, do kwoty 1.000.000,00 zł. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-
ganizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości dzia-

łalności działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym, do kwoty 50.000,00 zł. 

3. Dokonywania przeniesień w planie wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżeto-
wej w ramach tego samego działu. 

4. Lokowania wolnych środków na lokatach termino-
wych w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

PRZEWODNIWZDWI 
RADI GMINI 

 
STANISŁAW LISIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5724  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5725  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5726  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5727  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5728  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5729  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5730  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5731  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5732  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5733  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5734  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5735  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5736  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5737  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5738  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5739  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5740  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5741  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5742  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5743  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5744  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5745  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5746  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5747  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5748  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5749  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5750  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5751  – Poz. 982 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5752  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5753  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5754  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5755  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5756  – Poz. 982 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  5757  – Poz. 982 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  5758  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skcad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 29,55 zc (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na WD 19,70 zc (w tym 7% VAT) 
 


